[bookmark: bookmark0]МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]

ПРИКАЗ

от «29 »  ноября	2013 года      № 165 л
[bookmark: bookmark2]
О назначении Чукановой А.М.

В соответствии с результатами конкурса на замещение' вакантной должности директора государственного учреждения культуры Тульской области «Тульская областная специальная библиотека для слепых»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Чуканову Алевтину Митрофановну на должность директора государственного учреждения культуры Тульской области «Тульская областная специальная библиотека для слепых» с 2 декабря 2013 года.
Условия оплаты и срок работы - в соответствии с заключенным трудовым договором.
[bookmark: bookmark4]
Директор департамента культуры министерства культуры и туризма Тульской области

Подпись И.В. Иванова

С приказом ознакомлена:      Подпись        А.М. Чуканова